Of. GP/DL n.º 888/17

Valinhos, 06 de outubro de 2017.

Prezado Senhor

		                      	Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência, encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 1708/17 de Louvor e Congratulações pela eleição, por aclamação, à presidência do Diretório do PSB no Estado de São Paulo.
			             O presente Requerimento, de autoria do vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni, foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 03 de outubro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Exmo. Senhor
JONAS DONIZETTE FERREIRA
Presidente do Diretório do PSB no Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]Campinas-SP